Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Центр Культуры и Досуга»
Города Киржач Киржачского района Владимирской области

Приказ

От 15.11.2019 г.                                                                                             № 61
О проведении аукциона на право заключения
 договора аренды муниципального имущества
 на условиях почасового использования нежилого
помещения, находящегося в оперативном управлении

Руководствуясь пунктом 4 Приказа ФАС от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного и муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  решением  Совета народных депутатов города Киржач от  04.09.2019г.  № 60/455 «О согласовании сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении, и заключении договора аренды на условиях почасового использования нежилого помещения МБУК «Центр Культуры и Досуга»

ПРИКАЗЫВАЮ
         1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества на условиях почасового использования нежилого помещения, находящегося в оперативном управлении, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Киржач, ул. Островского, д. 32, общей площадью 80,0 кв. м.
         2. Форма торгов – аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений.
        3. Место, дата, время проведения аукциона - здание МБУК «Центр Культуры и Досуга» города Киржач по адресу: г. Киржач, ул. Островского, д.32 кабинет зам.директора по АХЧ  «13» ноября 2019 года в 11.00 ч.
         4. Утвердить документацию об аукционе в соответствии с Приложением         к настоящему постановлению.
        5. Комиссии по проведению аукциона разместить его на официальном сайте администрации городского поселения г. Киржач в сети Интернет www.gorodkirzhach.ru, официальном сайте Российской Федерации  в сети «Интернет» www. torgi.gov.ru.
          6. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Директор МБУК ЦКД                                                                    В.М.Камбалин